
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  57 del 19/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SALARIO ACCESSORIO ANNO 2015 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015. 
 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 2015 
Visto che necessita assumere formale impegno di spesa  per la somma di € 5084,41  destinata al 
salario accessorio e la produttività del personale dipendente; 
Vista la determina n. 26/2015 con la quale si indicavano i  due responsabili  dell’ufficio 
amministrativo  contabile e dell’ufficio  tecnico 
Che con l’atto n.26/2015 veniva indicato ammontare  del compenso annuo pari a € 1500,00 cadauno 
da imputare al fondo salario accessorio 2015; 
Che la restante somma pari ad € 1934,41 è destinata alla produttività  e al miglioramento dei servizi 
Visto il prospetto  di ripartizione del salario accessorio  firmato nella seduta del 4/11/2015 dai 
sindacati ed allegato al presente atto; 
Ritenuto pertanto di procedere agli impegni di cui sopra  ; 
Preso atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario 

 
 

DETERMINA 
 
 
Di impegnare per l’anno 2015 la somma di € 5084,41 per il salario accessorio del personale 
dipendente e la produttività ripartito secondo l’allegato al presente atto. 
Di procedere alla liquidazione del fondo salario accessorio  con atto successivo . 
  Di imputare la somma di € 5084,41 all’intervento n. 10120115 art.1  bilancio esercizio 2015 
 
 
 
 

 


